
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 FORMULA EXTREME 
 RESULTADOS WARM-UP 

 55 

 1  31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:45.353  ----  151,1  7  5  ---- 

 2  34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:45.411  0.058  151,1  7  5  0.058 

 3  30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:45.669  0.316  150,7  7  7  0.258 

 4  5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:45.901  0.548  150,4  8  6  0.232 

 5  1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:46.356  1.003  149,7  8  7  0.455 

 6  46  Victor CASAS  ESP  YAMAHA FOLCH ENDURAN  YAMAHA  1:46.363  1.010  149,7  4  4  0.007 

 7  60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:46.414  1.061  149,6  8  6  0.051 

 8  22  Ivan SILVA  ESP  KAWASAKI D'ANTIN MOTO  KAWASAKI  1:46.504  1.151  149,5  7  7  0.090 

 9  37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  HONDA  1:46.539  1.186  149,5  8  8  0.035 

 10  43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:46.732  1.379  149,2  7  4  0.193 

 11  16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  1:47.077  1.724  148,7  8  7  0.345 

 12  35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  1:47.082  1.729  148,7  8  7  0.005 

 13  18  Jordi TORRES  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:47.810  2.457  147,7  5  5  0.728 

 14  86  Victor Manuel CARRASCO  ESP  HONDA  HONDA  1:47.859  2.506  147,6  4  4  0.049 

 15  23  Julien DA COSTA  FRA  KAWASAKI D'ANTIN MOTO  KAWASAKI  1:47.918  2.565  147,5  6  6  0.059 

 16  44  Adrian ARAUJO  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:48.123  2.770  147,3  8  4  0.205 

 17  13  Neil ROGERS  ENG  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:48.455  3.102  146,8  6  6  0.332 

 18  14  David GOMEZ  ESP  SPEED RACING  SUZUKI  1:49.091  3.738  146,0  7  4  0.636 

 19  38  Juan Eric GOMEZ  FRA  GHER CONCEPTE 06  SUZUKI  1:49.240  3.887  145,8  7  3  0.149 

 20  69  Jacobo CALDEIRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:49.331  3.978  145,6  7  7  0.091 

 21  76  Bernat MARTINEZ  ESP  TEAM BERNAT  YAMAHA  1:49.602  4.249  145,3  6  4  0.271 

 22  21  Pedro VALLCANERAS  ESP  ASKAR PURORACING  KAWASAKI  1:49.966  4.613  144,8  8  7  0.364 

 23  55  Victor LOZANO  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:50.277  4.924  144,4  7  7  0.311 

 24  99  David AGUILERA  ESP  ART  KAWASAKI  1:50.286  4.933  144,4  8  5  0.009 

 25  54  David FOULOI  FRA  YAMAHA FOLCH ENDURAN  YAMAHA  1:50.753  5.400  143,8  7  5  0.467 

 26  36  Carlos Javier RUZ  ESP  NEUGRIP  YAMAHA  1:51.924  6.571  142,3  4  4  1.171 

 27  25  Jose Manuel LOPEZ  ESP  TEAM BERNAT  YAMAHA  1:52.390  7.037  141,7  8  3  0.466 

 28  95  Mashel M. A.J. AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTO  KAWASAKI  1:52.879  7.526  141,1  7  6  0.489 

 29  28  Alfredo HERRERA  ESP  GHER CONCEPTE 06  SUZUKI  1:53.701  8.348  140,0  5  5  0.822 

 30  47  Cesar ASTIZ  ESP  MRC ESTELLA  SUZUKI  1:53.931  8.578  139,8  7  6  0.230 

 31  20  Antonio GOMEZ  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:54.117  8.764  139,5  6  6  0.186 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:18 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 17 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - WARM-UP 
 FORMULA EXTREME 

 FullTiming 2007 

 56 

 Vuelta  1  5  14  13  18  16  20  21  23  22  28  25 
 PIT EXIT  2:05.029  2:05.763  1  2:07.521  2:07.963  2:13.341  2:18.211  2:14.015  2:10.434  2:16.102  2:12.539  2:13.312 

 2:11.607  1:52.303  1:50.612  2  1:49.980  1:50.980  1:51.828  1:56.301  1:57.822  1:49.231  1:53.370  1:54.422  1:56.880 

 1:54.572  1:49.212  1:48.735  3  1:47.787  1:50.929  1:49.135  1:55.723  1:51.543  1:47.968  1:48.245  1:52.390  1:54.748 

 1:48.348  1:49.091  1:47.622  4  1:59.153  1:49.118  1:46.732  PIT EXIT  1:51.191  PIT EXIT  1:49.099  1:53.094  1:53.912 

 1:47.810  1:49.280  1:47.995  5  1:46.852  1:53.464  1:46.367  2:02.286  1:50.744  2:24.430  1:48.326  1:52.576  1:53.701 

 PIT EXIT  1:47.172  6  1:46.595  1:48.455  1:45.901  1:54.117  1:50.875  1:47.399  1:47.918  1:53.553 

 2:06.004  1:47.077  7  1:46.356  1:49.108  1:49.966  1:46.504  1:53.419 

 1:47.364  8  1:47.016  1:46.239  1:50.269  2:02.569 

 Vuelta  30  31  35  34  37  36  38  43  46  44  54  47 

 2:00.148  2:01.378  2:16.396  1  2:18.544  2:21.936  2:19.193  2:05.944  2:19.911  2:16.521  2:18.282  2:18.081  2:05.126 
 1:49.343  1:51.016  1:55.591  2  1:53.547  1:52.895  1:51.173  1:50.449  1:56.162  1:56.639  1:51.425  1:56.927  1:52.748 
 1:47.487  1:48.571  1:52.653  3  1:47.443  1:47.006  1:47.525  1:49.240  1:49.328  1:51.353  1:47.619  1:55.284  1:52.477 
 1:46.640  1:47.622  1:51.924  4  1:45.942  1:45.414  1:45.562  PIT EXIT  1:46.732  1:48.123  1:46.363  PIT EXIT  1:51.912 
 1:46.881  1:47.886  5  1:46.312  1:45.411  1:45.353  1:58.318  1:47.085  1:48.532  2:03.099  1:50.753 
 1:47.531  1:47.261  6  1:45.803  1:45.654  1:45.488  1:50.026  1:47.134  2:11.819  1:53.931  1:51.557 
 1:47.004  1:47.082  7  1:45.669  1:45.435  1:46.020  1:49.548  1:50.955  1:53.650  1:54.233  1:52.242 
 1:46.539  1:47.200  8  1:49.641 

 Vuelta  55  60  76  69  95  86  99 
 2:09.812  2:12.379  2:19.522  1  2:18.927  2:19.731  2:01.824  2:07.214 
 1:54.317  1:52.678  1:53.232  2  1:54.558  1:53.703  1:53.700  1:52.994 
 1:53.242  1:50.529  1:49.239  3  1:58.389  1:49.770  1:47.573  1:52.046 
 PIT EXIT  1:49.602  1:47.859  4  1:54.264  1:49.767  1:46.672  1:51.283 
 2:21.992  PIT EXIT  5  1:51.660  1:50.754  1:46.465  1:50.286 
 1:52.879  2:04.589  6  1:55.176  1:49.681  1:46.414  1:51.088 
 1:52.903  7  1:50.277  1:49.331  1:47.707  1:50.756 

 8  1:48.097  1:54.490 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 57 

 FORMULA EXTREME 
 MEJORES VUELTAS - WARM-UP 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:10:48  5  1:45.353 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:10:31  5  1:45.411 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:08:46  4  1:45.414 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:14:02  7  1:45.435 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:12:34  6  1:45.488 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:09:03  4  1:45.562 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:12:17  6  1:45.654 
 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:14:04  7  1:45.669 
 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:12:18  6  1:45.803 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:10:45  6  1:45.901 

 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:08:46  4  1:45.942 
 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:14:20  7  1:46.020 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:14:21  8  1:46.239 

 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:10:32  5  1:46.312 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:12:58  7  1:46.356 

 46  Victor CASAS  ESP  YAMAHA FOLCH ENDURANCE  YAMAHA  9:09:04  4  1:46.363 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:08:59  5  1:46.367 

 60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:10:46  6  1:46.414 
 60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:09:00  5  1:46.465 
 22  Ivan SILVA  ESP  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  9:13:57  7  1:46.504 
 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:13:54  8  1:46.539 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:11:12  6  1:46.595 

 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:06:46  4  1:46.640 
 60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  9:07:13  4  1:46.672 
 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:07:13  4  1:46.732 

 43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  YAMAHA  9:08:48  4  1:46.732 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:09:25  5  1:46.852 

 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:08:33  5  1:46.881 
 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  HONDA  9:12:08  7  1:47.004 
 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  9:07:00  3  1:47.006 
 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  9:14:45  8  1:47.016 

 16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:12:32  7  1:47.077 
 35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:12:32  7  1:47.082 
 43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  YAMAHA  9:10:35  5  1:47.085 
 43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  YAMAHA  9:12:22  6  1:47.134 
 16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:10:44  6  1:47.172 
 35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:14:19  8  1:47.200 
 35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:10:45  6  1:47.261 
 16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  9:14:19  8  1:47.364 
 22  Ivan SILVA  ESP  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  9:12:010  6  1:47.399 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 

 58 
 FullTiming 2007 

 FORMULA EXTREME 
 TOP CINCO - WARM-UP 

 31  Carmelo MORALES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:45.353  1:45.488  1:45.562  1:46.020  1:47.525 

 34  Javier DEL AMOR  ESP  TEAM LAGLISSE  1:45.411  1:45.414  1:45.435  1:45.654  1:47.006 

 30  Jose L. CARDOSO  ESP  TEAM LAGLISSE  1:45.669  1:45.803  1:45.942  1:46.312  1:47.443 

 5  Josep SARDA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:45.901  1:46.239  1:46.367  1:46.732  1:49.108 

 1  Jose David DE GEA  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:46.356  1:46.595  1:46.852  1:47.016  1:47.787 

 46  Victor CASAS  ESP  YAMAHA FOLCH ENDURANCE  1:46.363  1:47.619  1:51.425  2:18.282  PIT EXIT 

 60  Julian MAZUECOS  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:46.414  1:46.465  1:46.672  1:47.573  1:47.707 

 22  Ivan SILVA  ESP  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:46.504  1:47.399  1:47.968  1:49.231  2:10.434 

 37  Diego LOZANO  ESP  HONDA JOE DARCEY  1:46.539  1:46.640  1:46.881  1:47.004  1:47.487 

 43  Enrique ROCAMORA  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:46.732  1:47.085  1:47.134  1:49.328  1:50.955 

 16  Sergio FUERTES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:47.077  1:47.172  1:47.364  1:47.622  1:47.995 

 35  Kenny NOYES  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:47.082  1:47.200  1:47.261  1:47.622  1:47.886 

 18  Jordi TORRES  ESP  YAMAHA FACTORY  1:47.810  1:48.348  1:54.572  2:11.607  PIT EXIT 

 86  Victor Manuel CARRASC  ESP  HONDA  1:47.859  1:49.239  1:53.232  2:19.522  PIT EXIT 

 23  Julien DA COSTA  FRA  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:47.918  1:48.245  1:48.326  1:49.099  1:53.370 

 44  Adrian ARAUJO  ESP  YAMAHA FACTORY  1:48.123  1:48.532  1:49.641  1:51.353  1:53.650 

 13  Neil ROGERS  ENG  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:48.455  1:49.118  1:50.929  1:50.980  1:53.464 

 14  David GOMEZ  ESP  SPEED RACING  1:49.091  1:49.212  1:49.280  1:52.303  2:05.029 

 38  Juan Eric GOMEZ  FRA  GHER CONCEPTE 06  1:49.240  1:49.548  1:50.026  1:50.449  1:58.318 

 69  Jacobo CALDEIRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:49.331  1:49.681  1:49.767  1:49.770  1:50.754 

 76  Bernat MARTINEZ  ESP  TEAM BERNAT  1:49.602  1:50.529  1:52.678  2:04.589  2:12.379 

 21  Pedro VALLCANERAS  ESP  ASKAR PURORACING  1:49.966  1:50.269  1:50.744  1:50.875  1:51.191 

 55  Victor LOZANO  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:50.277  1:51.660  1:54.264  1:54.558  1:55.176 

 99  David AGUILERA  ESP  ART  1:50.286  1:50.756  1:51.088  1:51.283  1:52.046 

 54  David FOULOI  FRA  YAMAHA FOLCH ENDURANCE  1:50.753  1:51.557  1:51.912  1:52.242  1:52.477 

 36  Carlos Javier RUZ  ESP  NEUGRIP  1:51.924  1:52.653  1:55.591  2:16.396  PIT EXIT 

 25  Jose Manuel LOPEZ  ESP  TEAM BERNAT  1:52.390  1:52.576  1:53.094  1:53.419  1:53.553 

 95  Mashel M. A.J. AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:52.879  1:52.903  1:53.242  1:54.317  2:09.812 

 28  Alfredo HERRERA  ESP  GHER CONCEPTE 06  1:53.701  1:53.912  1:54.748  1:56.880  2:13.312 

 47  Cesar ASTIZ  ESP  MRC ESTELLA  1:53.931  1:54.233  1:55.284  1:56.927  2:03.099 

 20  Antonio GOMEZ  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:54.117  1:55.723  1:56.301  2:02.286  2:18.211 
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 1 
 1 

 Jose David DE GEA 
 1:44.034 

 2 
 31 

 Carmelo MORALES 
 1:44.322 

 3 
 5 

 Josep SARDA 
 1:44.400 

 4 
 60 

 Julian MAZUECOS 
 1:44.441 

 2 

 5 
 30 

 Jose L. CARDOSO 
 1:44.446 

 6 
 34 

 Javier DEL AMOR 
 1:44.510 

 7 
 37 

 Diego LOZANO 
 1:45.445 

 8 
 86 

 Victor Manuel CARRASC 
 1:45.452 

 3 

 9 
 18 

 Jordi TORRES 
 1:45.459 

 10 
 43 

 Enrique ROCAMORA 
 1:45.540 

 11 
 16 

 Sergio FUERTES 
 1:45.672 

 12 
 22 

 Ivan SILVA 
 1:45.926 

 4 

 13 
 46 

 Victor CASAS 
 1:46.122 

 14 
 35 

 Kenny NOYES 
 1:46.288 

 15 
 38 

 Juan Eric GOMEZ 
 1:46.695 

 16 
 36 

 Carlos Javier RUZ 
 1:46.888 

 5 

 17 
 13 

 Neil ROGERS 
 1:47.178 

 18 
 56 

 Jose Manuel LUIS 
 1:47.449 

 19 
 44 

 Adrian ARAUJO 
 1:47.791 

 20 
 23 

 Julien DA COSTA 
 1:47.824 

 6 

 21 
 69 

 Jacobo CALDEIRO 
 1:47.836 

 22 
 76 

 Bernat MARTINEZ 
 1:48.977 

 23 
 55 

 Victor LOZANO 
 1:49.186 

 24 
 21 

 Pedro VALLCANERAS 
 1:49.586 

 7 

 25 
 54 

 David FOULOI 
 1:49.736 

 26 
 99 

 David AGUILERA 
 1:49.840 

 27 
 14 

 David GOMEZ 
 1:50.139 

 28 
 20 

 Antonio GOMEZ 
 1:51.016 

 8 

 29 
 28 

 Alfredo HERRERA 
 1:51.570 

 30 
 25 

 Jose Manuel LOPEZ 
 1:52.687 

 31 
 95 

 Mashel M. A.J. AL NAIMI 
 1:53.083 

 32 
 47 

 Cesar ASTIZ 
 1:53.988 

        LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 FullTiming 2007 

 47 

 FORMULA EXTREME 
 PARRILLA DE SALIDA 
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